
Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 164

Prodej bytu 2kk, U Boru, České Budějovice
U Boru, České Budějovice

4 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hana Marková
Tel.: +420 775 664 942
GSM: 775664942
E-mail:
hana@markovareality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji byt o dispozici 2kk, který se nachází v novostavbě přímo pár



Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

kroků od Branišovského lesa na samém okraji sídliště Máj. Byt je umístěn ve čtvrtém nadzemním podlaží (3.patro)
zděného domu, který byl dostavěn před 10ti lety. Byt je řešen prostornou vstupní chodbou s vestavěnými šatními
skříněmi, ze které je vstup na toaletu, pokračujeme do obývacího pokoje s kuchyňským koutem, který je vybaven
vestavěnými spotřebiči, zde je zároveň také balkon s výhledem mimo sídliště, dále ložnice a koupelna, která je
vybavena vanou a oknem, díky kterému je koupelna další velmi světlou a příjemnou místností. Celková plocha bytu
činí 56 m2. K bytu náleží sklep, který se nachází v přízemní části domu o výměře 3 m2. Veřejné parkování v okolí
domu. Veškerá občanská vybavenost jako jsou základní i mateřské školy, pošta, nákupní a zábavní centrum Čtyři
Dvory, zastávka BUS, aj. v dosahu pouze pár minut od domu.
Rádi vám pomůžeme zorientovat se v oblasti výhodného financování.
Pro více informací, kontaktujte makléře nabídky.


